



זוהר פרשת תרומה (קסה)

כל השערים ננעלו ונסגרו, ושערי דמעות לא ננעלו

עוד אמר רבי יוסי כתוב עבדו את ה' בשמחה באו לפניו ברננה, יש לשאול שאם כן כל מי שהוא בצער ובדוחק, שאינו יכול לשמוח בלבו, ומתוך דוחקו הוא צריך לבקש רחמים לפני מלך עליון, אם כן אל יתפלל תפלה כלל, ואל יכנס בעצבות כלל, שהרי אינו יכול לשמוח בלבו וליכנס לפניו בחדוה, ואיזו תקנה יש לו לאיש הזה, אלא ודאי הרי למדנו כל השערים ננעלו ונסגרו, ושערי דמעות לא ננעלו, ואין דמעה אלא מתוך צער ועצבות, וכל אותן הממונים על אלה השערים כלם משברים חומות הברזל ומנעולים, ומכניסים לאותן הדמעות, ותפלה הזאת נכנסת לפני המלך הקדוש, אז השכינה יש לה צער מאותו עצבות ודחק של האיש ההוא, כמו שכתוב (ישעי' ה"ג) **בכל צרתם לו צר**, ותשוקתו של עולם עליון ההוא להשכינה היא כעין תשוקת הזכר תמיד אל הנקבה, וכאשר המלך נכנס אצל השכינה ומוצא אותה בעצבון, אז כל מה שהיא מבקשת נמסר בידה, והאיש ההוא באותה התפלה אינו חוזר ריקם, והקב"ה חס עליו, אשרי חלקו של האיש ההוא ששופך דמעות לפני הקב"ה בתפלתו, כדמיון זה בשבת, מי שיושב בתענית בשבת, שמתוך צערו מראה עצבות, ובשבת שולט רקיע העליון ההוא^[כא] אותו הרקיע שמתגלה בשמחה והוא עצם השמחה ומשמח לכל, ויען כי הוא שולט מוציא לאיש ההוא שיושב בעצבות מן אותו העונש שנגזר עליו, וזה נתבאר.

כל העבודה שצריך האדם לעבוד להקב"ה, צריכה להיות בשמחה ברצון הלב

פתח רבי יהודה ואמר, עבדו את ה' בשמחה, כאן למדנו שכל העבודה שצריך האדם לעבוד להקב"ה, צריכה להיות בשמחה ברצון הלב, כדי שתהיה נמצאת עבודתו בשלימות, ואם תאמר שגם עבודת הקרבן כך היא, לא אפשר, שהרי איש הזה שעבר על מצות רבונו וחזור בתשובה לפני רבונו, באיזו פנים יעמד לפניו, הלא ודאי ברוח נשבר ברוח עצבון צריך להמצא, ואם בוכה זה טוב מהכל, הרי שמחה ורננה אינן נמצאות, אלא במה זה נתתקן, **בכהנים ולוים, שהם השלימו שמחה ורננה בעבורו**, שמחה בהכהן נתקיים, רננה בלוים, הכהן עמד אצלו והיה מכוון הכוונות בשמחה וברצון לייחד שם הקדוש כראוי, והלוים בשיר, **בכך כתוב דעו כי ה' הוא אלהים**, זה הוא קרבן לקרב רחמים בדין^[כב] ונמתק הכל, **עכשיו**

זוהר פרשת תרומה (קסה) זיו הזוהר

כא. חיינו עולם הבינה. כב. אלהים שהוא מדת

שאינ לנו קרבן, מי שחטא לפני רבונו ושב אליו, ודאי במרורת הנפש בעצבות בבכיה וברוח נשבר הוא, ואיך נתקיים שמחה ורננה, הלא אינן נמצאות אצלו, אלא כך ביארו, שתשבחות לרבונו ושמחה של עמלו בתורה ורננה של קול תורה^[כג] זה הוא שמחה ורננה, וזה הוא תקון האיש לפני רבונו, ובכך דעו כי ה' הוא אלהים, שצריך אחר כך לייחד שם הקדוש כראוי, לקשר זה בזאת להיות הכל אחד וזה הוא עבודת הקדוש ברוך הוא.



זוהר פרשת ואתחנן (רס"ג. - רועה הנאמן)

היראה עושה שישמור כל מצות התורה, להיות האדם עבד נאמן לפני הקב"ה כראוי

ליראה את השם הנכבד והנורא הזה את ה' אלהיך, מצוה זו ליראה בדרך כלל ובדרך פרט, והנה ענין יראה ביארנו, לפי שצריך האיש לירא מלפני הקב"ה תמיד, כמו שכתוב ליראה את השם הנכבד והנורא הזה את ה' אלהיך, ובשביל יראה זו ישתמר בדרכו, ויראה, מקום יש שנקרא יראה^[כד] לפי ששם שורה יראת הקב"ה, הן היא יראת ה' לירא ממנה, וזהו הסוד שנאמר וממקדשי תיראו, כי ביראה הזאת שורה שבט של אש להלקות להרשעים שאינם שומרים מצות התורה, ועל כן נצרך קודם לירא בדרך כלל, ואחר כך בדרך פרט כאשר יבין האדם מי היא יראת ה', וזו היא יראה של אהבה, שהוא העיקר והיסוד לאהוב לו להקב"ה, וזו היראה עושה שישמור כל מצות התורה, להיות האדם עבד נאמן לפני הקב"ה כראוי, ע"כ ר"מ.

כל מי שעמלו בתורה ובעבודת הקב"ה פחדו ואימתו הוא על הכל

והיו חייך תלואים לך מנגד ופחדת וגו', אמר רבי יהודה בוא וראה כמה יש להם לאנשים להזהר בעבודת הקב"ה, שהרי כל מי שעמלו בתורה ובעבודת הקב"ה פחדו ואימתו הוא על הכל, שהרי כאשר ברא הקב"ה את העולם עשה כל הברואים שבעולם כל אחד ואחד בצורתו הראוי לו, ואחר כך ברא את האדם בצורה העליונה והשליטו על כולם באותה הצורה, שכל זמן שהאדם קיים בעולם כל אותן הברואים שבעולם זוקפים ראשם ומסתכלים בצורה העליונה של האדם, אז כולם מפחדים ונזדעזעים מפניו, ככתוב ומוראכם וחתכם יהיה על כל חית הארץ ועל כל עוף השמים וגו', וכל זה הוא רק כאשר מסתכלים ורואים בו אותה הצורה, וכאשר הנשמה בו.

כאשר נתחלפה אצלו צורה קדושה הזו נחלף אצלו גם כן התמונה של בן אדם א"ר אלעזר אף על פי שלפעמים הנשמה אין בו^[כה] מ"מ הצדיקים אינם נשתנים מכמו שהיתה צורתם מקודם, וכאשר אין הולך האיש בדרכי התורה אותה צורה הקדושה

זיו הזוהר

הדין יומתק על ידי הוי"ה שהוא מדת הרחמים, בהתיחדם זה עם זאת. כג. כנזכר במדרש רבה תצוה (פרשה ל"ח עה"פ קחו עמכם) וגו'. וכן בקדושים (פרשה כ"ג), רב הונא אמר אם נכשל אדם בעבירה וכו', מה יעשה ויחיה, אם היה למוד לקרות דף אחר יקרא ב' דפים וכו'. כד. זו מדת המלכות. והיינו מקדש. כה. לפעמים על ידי חטא קל, או על ידי בלתי טהרה.

נתחלפה אצלו, ואז חיות השדה ועופות השמים יכולים לשלוט עליו, לפי שכאשר נתחלפה אצלו צורה קדושה הזו נחלף אצלו גם כן התמונה של בן אדם^[כז].

זכור זה מדת היום, שמור זו מדת הלילה, הרי ברית כאחד

אלה דברי הברית אשר צוה ה' את משה וגו', אמר רבי חייא הרי נאמר אלה דברי הברית וגו' מלבד הברית אשר כרת אתם בחרב, מהו דברי הברית, דברי גבורה היה צריך לומר, אמר ליה רבי יוסי הרי אמרו הללו מפי הגבורה והללו מפי עצמו של משה, וזה נתבאר, ובוא וראה אלו ואלו דברי הברית היו, ואף על פי שמפי הגבורה היו הדברים, דברי ברית היו, שהרי טוב ורע בברית תלויים, טוב שבא מצד"ק, רע שבא מן דין ממקום הדין והיינו צד"ק, וצד"ק וצד"ק ברית הם, וברית נקראים^[כז], ולכך דברים האלה דברי ברית הם ומקשרים הברית כאחד, ולפיכך זכור ושמור שמור כאחד, זכור זה מדת היום, שמור זו מדת הלילה^[כח], הרי ברית כאחד, ולפיכך בודאי דברי הברית הם, ובכל מקום ברית במקום הזה הוא, אמר רבי חייא ודאי כך הוא, ולפיכך שבת שהוא זכור ושמור נקרא ברית, שנאמר ושמרו בני ישראל את השבת לעשות את השבת לדרתם ברית עולם, והכל ענין אחד, שמקום הזה נקרא ברית בכל מקום, בוא וראה כתוב (ויקרא כ"ו) ונתתי שלום בארץ, שלום היינו יסוד, שהוא שלום הארץ שלום הבית שלום העולם, (שם) ויסרתי אתכם אף אני שבע, מהו שבע, זה צד"ק, הרי זה ודאי ברית, ולפיכך דברי הברית הם.



זוהר תורה * דף היומי * זיו הזוהר
 כו. זה האיש נדמה לבהמה או לחיה בפני המזיקין ומלכות. כח. מדת היום, זה התפארת והיסוד. וחיית הדורסות. כז. צד"ק וצד"ק היינו, יסוד ומדת הלילה, היינו מלכות.

הצטרפו היום לאלפי הלומדים בספר הזוהר הקדוש

"ועשית ככל אשר ירוך"



גדולי ישראל פוסקים לימוד הזוהר היומי

הוראת גדולי ישראל כ' תמוז תשע"ב

עוד אנו קוראים בזה לכל איש ישראל שיקבל עליו, לקרא לפחות דף אחד של חזון הקדוש בכל יום, כל אחד מפי הבנתו, שאפילו הגירסה לבד מסוגלת הרבה לטהר הנפש, וקירוב הגאולה כידוע. (ויודעם בחוכרות מיוחדות, באריות מאירות עינים, ומלוות בפירוש קל וקצר, ומחולק לפי השיעור של כל יום יום), ובכוח הלימוד והקריאה בספר הזוהר הקדוש נצא מהגלות הרע והמר הזה, בחסד וברחמים רבים. כמצאם התנא הקדוש רבי שמעון בר יוחאי. בגין חיבורא דא יפקון ישראל מגלותא.

וגם זאת נבקש להרבות בקריאת הקטורת בכונה ובשמחה בכל הזדמנות (בנוסף על מה שאומרים בסדר התפילה) במקומות הקדושים ובקברי צדיקים. ומפורש בחזון הקדוש נודל מעלת אמירת הקטורת, שהיא מבעלת תגורת הרעות, ומסתלק הרינים, ומספקת מרת הדין למדת הרחמים. ואלו הן טגולות ידועות ומנוסות. ושומע תפלות ישמע תפלתו, ויקבל שועתו, וחבא לפניו נאקחיו. ויחיש לגאולתו גאולה עולם בשוכה ונתת בכ"א.

מצפים לישועות ברהמים

<p>בני ברק בני ברק</p> <p>ראש ישיבת המגדלים נגד שטח בני ברק ירושלים ת"ז</p>	<p>בית שמש בית שמש</p> <p>חבר בית הדין הגדול לערעורים בני ברק ירושלים ת"ז</p>	<p>בית שמש בית שמש</p> <p>ראש ישיבת "בית שמש"</p>	<p>בית שמש בית שמש</p> <p>ראש ישיבת "בית שמש"</p>
<p>בית שמש בית שמש</p> <p>ראש ישיבת "בית שמש"</p>	<p>בית שמש בית שמש</p> <p>ראש ישיבת "בית שמש"</p>	<p>בית שמש בית שמש</p> <p>ראש ישיבת "בית שמש"</p>	<p>בית שמש בית שמש</p> <p>ראש ישיבת "בית שמש"</p>
<p>בית שמש בית שמש</p> <p>ראש ישיבת "בית שמש"</p>	<p>בית שמש בית שמש</p> <p>ראש ישיבת "בית שמש"</p>	<p>בית שמש בית שמש</p> <p>ראש ישיבת "בית שמש"</p>	<p>בית שמש בית שמש</p> <p>ראש ישיבת "בית שמש"</p>



052-7199033
052-7651911

התקשרו היום
וקבלו סט ספר הזוהר הקדוש
עם תרגום לשון הקודש לביתכם,
בית המדרש והכנסת
בהינכם!